
PENGADILAN NEGERI BANTUL
Tahun: 2021

Nama:MUHAMAD AWAB ABDULAH, S.H.
NIP:197207301994031001
Pangkat/Gol. Ruang:Penata - III/c
Jabatan:Panitera Pengganti
Unit Organisasi:Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

JANGKA WAKTU PENILAIAN
Jangka Waktu Penilaian: 4 Januari s/d 30Juni2021

PENILAIAN PRESTASIKERJA
PEGAWAINEGERISIPIL



Catatan: * AK Bagi PNS yang memangku jabatan fungsional tertentu
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Bantul 4 Januari 2021
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KUANT/ OUTPUT

TARGET

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera Pengganti

PenataTKI-lll/c

197207301994031001

MuhamadAwabAbdulah.S.H

Unit Kerja

Jabatan

Pangkat/Gol.Ruang

NIP

Nama

II. PEGAWAI NEGERI SIPIL YANG DINILAI
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Mengfit^pjeReta^^ivipn/persetujuanipenyitaan

Menyusun pemberkasan dan minutasi perkara pidana cepat

Mengikuti dan mencatat persidangan perkara lalu-lintas

Mengikuti dan mencatat persidangan perkara pidana cepat

Menyusun pemberkasan dan minutasi perkara perdata

Membuat berita acara sidang perdata

Menyusun pemberkasan dan minutasi perkara perdata

Menyusun pemberkasan dan minutasi perkara pidana biasa

Membuat petikan putusan perkara pidana

Membuat berita acara sidang perkara pidana

Mengikuti dan mencatat persidangan perkara pidana biasa

Membuat/mengetik penetapan hari sidang perkara pidana biasa

III. KEGIATAN TUGAS JABATAN

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera

Pembina.lV.a

196606091996031002

Rudi Safari,S.H.,M.H

Unit Kerja

Jabatan

Pangkat/Gol.Ruang

NIP

Nama

I. PEJABAT PENILAI
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1
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SASARAN KERJA
PEQAWAINE6ERISIPIL
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Mutu
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12   surat
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14   Dok

14   keg

10   Dok
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Kuant/ Output

TARGET
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*AK

Mengikuti dan mencatat persidangan perkara pidana
cepat

Menyusun pemberkasan dan minutasi perkara perdata

Membuat berita acara sidang perdata

Menyusun pemberkasan dan minutasi perkara perdata

Menyusun pemberkasan dan minutasi perkara pidana
biasa

Membuat petikan putusan perkara pidana

Membuat berita acara sidang perkara pidana

Mengikuti dan mencatat persidangan perkara pidana
biasa

Membuat/mengetik penetapan hari sidang perkara
pidana biasa
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I. Kegiatan Tugas Jabatan
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Jangka Waktu Penilaian : 4 Januari s/d 30 Juni 2021

PENILAIAN CAPAIAN SASARAN KERJA
PEGAWAI NEGERI SIPIL
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b) Kreavitas

a) Tugas tambahan
II. TUGAS TAMBAHAN DAN KREATIVITAS:

Mengetik penetapan Ijln/persetujuan penyitaan

Menyusun pemberkasan dan minutasi perkara pldana
cepat

Mengikuti dan mencatat persldangan perkara lalu-
lintas
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4

NamVNIP dan Paraf
Pejabat Penilai

(Baik)

-

-

(Sangat Baik)

(Baik)

(Baik)

(Baik)

(Baik)

90,20

451

-

91,00

90,00

90,00

90,00

90,00

Nilai Rata-rata          =

Jumlah              =

6. Kepemimpinan     =

5. Kerjasama           =

4. Disiplin           =

3. Komitmen         =

2. Integritas              =

1. Orientasi Pelayana    =

Penilaian SKP sampai dengan akhir Juni 2021 =

91,83 sedangkan penilaian perilaku kerjanya adalah

sebagai berikut:

3

Uraian

Jangka Waktu
Penilaian: 4 Januari

s/d 30Juni2021

2

Tanggal

1

1

No

: Muhamad Awab Abdulah,S.H

: 197207301994031001

Nama

NIP

BUKU CATATAN PENILAIAN PERILAKU PNS



7. KEPUTUSAN ATASAN PEJABAT
PENILAI ATAS KEBERATAN

Tanggal,

6. TANGGAPAN PEJABAT PENILAI
ATAS KEBERATAN

Tanggal,

5. KEBERATAN DARI PEGAWAI NEGERI
SIPIL YANG DINILAI (APABILA ADA)

Tanggal,

(Sangat Baik)

91,18

36,08

55,10

Jumlah

NILAI PRESTASI KERJA

^Nilai Perilaku
Kena

(Baik)

(Sangat Baik)

(Baik)

(Baik)

(Baik)

(Baik)

90,20

451,00

-

91,00

90,00

90,00

90,00

90,00

8. Nilai rata - rata

7. Jumlah

6. Kepemimpinan

5. Kerjasama

4. Disiplin

3. Komihnen

2. Integritas

1. Orientasi
Pelayanan

b. Perilaku
Kerja

aSaSaranKenaPegawai            ^ %    ^
[SKr)

UNSUR YANG DINILAI4.



Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Ketua

Pembina Utama Muda, IV.c

Aminuddin,S.H.,M.H

e.   Unit Organisasi

d.  Jabatan/Pekerjaan

Pangkat, Golongan ruang,
TMT

196509031992031003b.   NIP

a.   Nama

ATASAN PEJABAT PENILAI

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera

Pembina,IV.a

198212192006041002

RudiSafari,S.H.,M.H

Unit Organisasi

d.  Jabatan/Pekerjaan

TMT
Pangkat, Golongan ruang,

b.   NIP

a.   Nam a

PEJABAT PENILAI

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera Pengganti

Penata TKI - IIl/c

NIP.l97207301994031001

Muhamad Awab Abdulah, S.H

e.   Unit Organisasi

d.   Jabatan/Pekerjaan

Pangkat, Golongan ruang,
TMT

b.   NIP

a.   N a m a

YANG DINILAI

JANGKA WAKTU PENILAIAN
BULAN : 4 Januari s/d 30 Juni 2021PENGADILAN NEGERI BANTUL

PENILAIAN PRESTASIKERJA
PEGAWAI NEGERI SIPIL

21

10. DITERIMA TANGGAL, 2 JULI 2021
PEGAWAI NEGER1 SIPIL YANG

RUDI SAPARI,S.H..M.H

NIP.196606091996031002

9. DIBUAT TANGGAL, 30 JUNI 2021

PEJABAT PENILAI

REKOMENDASI



NIP.NIP. 19720730199^031001
,S.H

Bantul, 30 Juni 2021

91,23
90,33
91,83
NILAI

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera Pengganti

Penata TKI - Ill/c
NIP.197207301994031001
MuhamadAwabAbdulah.S.H

.

Unit Kerja
Jabatan
Pangkat/Gol Ruang
NIP
Nama

PNS YANG DINILAI

NILAI PRESTASI KERJA PNS
b. Perilaku Kerja Pegawai

a. Sasaran Kerja Pegawai (SKP)
UNSURYANGDINILAI

30 Juni 2021
Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B
Panitera

Pembina IV.a
196606091996031002
Rudi Safari,S.H.,M.H

Tanggal Penilaian
Unit Kerja
Jabatan
Pangkat/Gol Ruang
NIP
Nama

PEJABAT PENILAI

PENILAIAN PRESTASI KERJA PNS PERIODE JANUARI - JUNI



100

20

6

30

6

6

55

55

Tingkat kesesuaian isi laporan
dengan aplikasi buku register

surat

Minutasi

Perkara yang diselesaikan
tepat waktu

Perkara tidak mengajukan
upaya hukum banding^ kasasi,
dan peninjauan kembali

Perkara gugatan yang
diselesaikan

Pengelolaan data pada SIPP
secara tepat waktu

Pengelolaan data pada SIPP
secara akurat

Pengelolaan data SIPP

Kualitas

Kuantitas

Waktu

Kualitas

Kuantitas

Waktu

Kualitas

Kuantitas

Penyusunan berkas perkara baik dan benar
serta tepat waktu

Pelaksanaan persidangan

Pelaksanaan administrasi perkara

Terlaksananya Administrasi Perkara dengan
Baik

Penyelesaian perkara secara transpran dan
akuntabel

2

1
A. KINERJA UTAMA

(6)

TARGET

(5)

INDIKATOR KINERJA
INDIVIDU

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera

Pembina, IV/a
196606091996031002

Rudi Safari,S.H.,M.H

(4)

ASPEK

(3)

RENCANA KINERJA

Unit Kerja

Jabatan

Pangkat/Gol. Ruang
NIP
Nama

PEJABAT PENILAI KINERJA

Penode Penilaian:

01 Juli sd 31 Desember 2021

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera Pengganti

Penata TKI - III/c

197207301994031001

Muhamad Awab Abdulah,S.H

(2)

RENCANA KINERJA ATASAN
LANGSUNG

(1)

NO.

Unit Kerja

Jabatan

Pangkat/Gol. Ruang
NIP
Nama

PEGAWAI YANG DINILAI
Pengadilan Negeri Bantul

SKP PANITERA PENGGANTI



•MR197207301994031001
i,S.H

1 ..__..
B. KINERJA TAMBAHAN
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6
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30

30

6

Tingkat ketepatan waktu
pelaksanaan kegiatan

pimpinan

Tingkat kesesuaian kegiatan
pimpinan dengan laporan

Laporan kegiatan pimpinan

14 (empat belas) hari

Terkirim

Bundel B

1 (satu) hari

Waktu

Kualitas

Kuantitas

Waktu

Kualitas

Kuantitas

Waktu

Terlaksananya Pelayanan dengan baik

Penyusunan berkas upaya hukum dengan baik
dan tepat waktu



100,0

60,0

100,0

100

60

100

Baik

Kurang

Baik

Sangat Kurang

Baik

Cukup

Baik

Baik

Sangat Kurang

Baik

Baik

Baik

Baik

50%

100%

95%

100%

100%

33%

100%

100%

100%

100%

15

6

95

20

6

10

6

6

55

55

30

6

100

20

6

30

6

6

55

55

Bundel B

1 (satu) hari

Tingkat kesesuaian isi laporan dengan
aplikasi buku register surat

Minutasi

Perkara yang diselesaikan tepat waktu

Perkara tidak mengajukan upaya hukum
banding, kasasi, dan peninjauan kembali

Perkara gugatan yang diselesaikan

Pengelolaan data pada SIPP secara tepat
waktu

Pengelolaan data pada SIPP secara
akurat

Pengelolaan data SIPP

KUANTITAS

WAKTU

KUALITAS

KUANTITAS

WAKTU

KUALITAS

KUANTITAS

WAKTU

KUALITAS

KUANTITAS

Penyusunan berkas upaya hukum
dengan baik dan tepat waktu

Penyusunan berkas perkara baik
dan benar serta tepat waktu

Pelaksanaan persidangan

Pelaksanaan administrasi perkara

Terlaksananya Administrasi Perkara
dengan Baik

Penyelesaian perkara secara transpran
dan akuntabel

2

1
A. KINERJA UTAMA

(12)

Nilal
Tertimbang

(11)

NILAI
CAPAIAN IKI

(10)

KATEGORI
CAPAIAN IKI

CAPAIAN RENCANA
KINERJA

(9)

KATEGORI
CAPAIAN IKI

(8)

CAPAIAN IKI

(7)

REALISASI

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera

Pembina, IV/a
196606091996031002
Rudi Safari,S.H.,M.H

(6)

TARGET
(BAIK)

:

(5)

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU

Unit Kerja
Jabatan                    :

Pangkat/Gol Ruang        :
NIP                :
Nama                :

PEJABAT PENILAI KINERJA
)1 JULI SD 31 DESEMBER 2021PERIODE PENILAIAN:

(4)

ASPEK

(3)

RENCANA KINERJA

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera Pengganti

Penata TKI-lll/c
197207301994031001
Muhamad Awab Abdulah,S.H

(2)(D

RENCANA KINERJA ATASAN
LANGSUNG

Unit Kerja                    :

Jabatan                         :

Pangkat/Gol Ruang            :
NIP                   :
Nama                    :

PEGAWAI YANG DINILAI
PENGADIUN NEGERI BANTUL

PENILAIAN SKP PANITERA PENGGANTI



87,08

-

-

Keterangan Pejabat Penilai (Opsimal)

NilaiAkhirSKP

A. KINERJA TAMBAHAN

87,08

80,0

25,0

80

25

Cukup

Sangat Kurang

Cukup

Cukup

Cukup

Sangat Kurang

Sangat Kurang

83%

85%

83%

50%

50%

5

85

5

15

15

6

100

6

30

30

Tingkat ketepatan waktu pelaksanaan
kegiatan pimpinan

Tingkat kesesuaian kegiatan pimpinan
dengan laporan

Laporan keglatan pimpinan

14 (empat belas) had

Terkirim

WAKTU

KUALITAS

KUANTITAS

WAKTU

KUALITAS

Terlaksananya Pelayanan
dengan baik



1996031002
S.H.,M.H

ember 2021
ai Kinerja,

90,5
-

91
90
90
91

NILAI

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera

Pembina, IV/a

196606091996031002

Rudi Safari,S.H.,M.H

UNIT KERJA
JABATAN

PANGKAT/GOL. RUANG

NIP
NAMA

PEJABAT PENILAI KINERJA

Nilai Akhir
Kepemimpinan
Kerjasama

Komitmen
Inisiatif Kerja
Orientasi Pelayanan

ASPEK PERILAKU

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera Pengganti

Penata TKI - III/c

197207301994031001

Muhamad Awab Abdulah,S.H

5
4
3
2
1

NO

UNIT KERJA

JABATAN

PANGKAT/GOL. RUANG

NIP
NAMA

PEGAWAI YANG DINILAI
Desember 2021Penilaian: 1 Juli sd 31Periode

PENILAIAN PERILAKU KERJA



NlP.1972073019940^1001
ulah,S.HM

Pegawai yang Dinilai,

88,11
0,00

88,11
90,50

87
NILAI

NILAI AKHIR
c. Ide Baru

NILAI KINERJA PNS
b. Perilaku Kerja Pegawai
a. Sasaran Kinerja Pegawai (SKP)

UNSUR YANG DINILAI

31 Desember 2021

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera

Pembina, IV/a

196606091996031002

Rudi Safari,S.H.,M.H

Unit Kerja
Jabatan

Pangkat/Gol
Ruang

NIP
Nama

PEJABAT PENILAI KINERJA

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera Pengganti

Penata TKI-III/c

197207301994031001

Muhamad Awab Abdulah,S.H

Tanggal
Penilaian

Unit Kerja
Jabatan

Pangkat/Gol
Ruang

NIP
Nama

PEGAWAI YANG DINILAI

PENILAIAN KINERJA PNS PERIODE JULI - DESEMBER



NIP. 19720730l^9^b31001
ulah^S.H

Bantul, 31 Desember 2021
^ / Pejabat Penilai Kinerja,ilai,

Mu

(Baik)
95,27
88,11

102^44
NILAI KINERJA PNS

PREDIKAT
NILAI KINERJA PNS TAHUN 2021

Juli - Desember

Januari - Juni
PERIODE

INTEGRASI HASIL PENILAIAN KINERJA PNS 2021
31 Desember 2021

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B
Panitera

Pembina, IV/a

196606091996031002
Rudi Safari,S.H.,M.H

Unit Kerja
Jabatan

Pangkat/Gol Ruang
NIP
Nama

PEJABAT PENILAI KINERJA

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B
Panitera Pengganti

Penata TKI - Ill/c

197207301994031001
Muhamad Awab Abdulah.S.H

Penilaian
Unit Kerja
Jabatan

Pangkat/Gol
Ruang

NIP
Nama

PEGAWAIYANGDINILAI

INTEGRASI HASIL PENILAIAN KINERJA PNS TAHUN 2021



di Safari,S.H..M.H

.196606091996031002

11. Bantul, 31 Desember 2021

jabat Penilai Kinerja

10. Bantul, 7 Januari 2022

KEPUTUSAN ATASAN PEJABAT PENILAI KINERJA

PENJELASAN PEJABAT PENILAI ATAS KEBERATAN

KEBERATAN

REKOMENDASI

PERMASALAHAN

(Baik)

99,24

0,00

99,24

99,98

99,06

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Ketua

Pembina Utama Muda, IV/c

196509031992031003

Aminuddin,S.H.,M.H

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera

Pembina, IV/a

196606091996031002

Rudi Safari,S.H.,M.H

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Panitera Pengganti

Penata TKI - III/c

197207301994031001

Muhamad Awab Abdulah,S.H

TOTAL ANGKA KREDIT YANG DIPEROLEH
(BAGI PEJABAT FUNGSIONAL)

PREDIKAT KINERJA PEGAWAI

NILAI KINERJA PEGAWAI
IDE BARU

NILAI SKP + PERILAKU KERJA

NILAI PERILAKU KERJA
NILAI SKP
PENILAIAN KINERJA
UNIT KERJA
JABATAN
PANGKAT/GOL RUANG
NIP
NAMA
ATASAN PEJABAT PENILAI KINERJA

UNIT KERJA
JABATAN
PANGKAT/GOL RUANG
NIP
NAMA
PEJABAT PENILAI KINERJA

UNIT KERJA

JABATAN
PANGKAT/GOL RUANG
NIP
NAMA
PEGAWAI YANG DINILAI

9

8

7

6

5

4

3

2

1

LAPORAN DOKUMEN PENILAIAN KINERJA


